
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Profesionální, vstřícný, korektní a zároveň osobní přístup, za který velmi děkuji!

Pronajato
Plocha: 52 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 1+1, Brno - střed, ul. Mezírka, balkon,
šatna, částečně zařízený (reference23146)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Vana Výtah

Balkon

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostorný a slunný byt o velikosti 1+1 v centru města Brna na ul. Mezírka.

Byt o CP 52m2 se nachází ve 4. patře cihlového domu s výtahem.
Byt je nabízen jako částečně zařízený.

Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou vč. kombinovaného sporáku, digestoří a lednice. V kuchyni je samostatná spíž a je odsud vstup
na balkon, který je orientován do vnitrobloku. 
V bytě se nachází prostorná komora/šatna, která je vybavena šatní skříní.
V koupelně je vana, umyvadlo a pračka. Toaleta je samostatně.

Možnost připojení k internetu (UPC nebo O2).
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1, Brno - střed, ul. Mezírka, balkon, šatna,
částečně zařízený

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 45 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Štýřice, ul. Renneská třída, zařízený, v
blízkosti Spielberk Office Centre
Renneská třída, Brno - Štýřice

14 500 Kč/měsíc
(+ 3.400,- Kč zálohy na služby + deposit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Černá Pole, ul. Hoblíkova, po
rekonstrukci, balkon
Hoblíkova, Brno - Černá Pole

14 900 Kč/měsíc
(+ 250,- Kč/ 1 osoba zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.10. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+kk, ul. třída Gen. Píky, Brno - Černá Pole,
zařízený, blízko Mendelovy Univerzity
třída Generála Píky, Brno - Černá Pole

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Bystrc, ulice Rerychova, 2 lodžie, sklep

Rerychova, Brno - Bystrc

11 200 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 49 m2

Pronájem bytu 1+1, ul. Leitnerova, Brno - centrum, zařízený, balkón

Brno - Staré Brno

14 900 Kč/měsíc
(+ 4.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024


